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1 Π06/07/8/84859/01 ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜ 093291347 93 335.902,80 € 0,00 € 0,00 € 335.902,80 € 335.902,80 € 699.797,50 € 0,00 € 0,00 €

2 Π06/07/8/66118/01 ΠΑΡΑΓΩΓΗ - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠ 998375617 91 261.600,00 € 0,00 € 0,00 € 261.600,00 € 597.502,80 € 545.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3 Π06/07/8/82626/01 ΛΑΤΩ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800377978 87 469.936,80 € 0,00 € 0,00 € 469.936,80 € 1.067.439,60 € 979.035,00 € 0,00 € 0,00 €

4 Π06/07/8/27942/01 ΑΛΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑ 095774064 81 474.768,00 € 0,00 € 0,00 € 474.768,00 € 1.542.207,60 € 989.100,00 € 0,00 € 0,00 €

5 Π06/07/8/16371/01 ΕΝΤΕΚ ΚΟΝΤΡΑΚΤΟΡΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟ 997856396 79 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.542.207,60 € 575.093,78 € 345.056,27 € 345.056,27 €

6 Π06/07/8/12990/01 P.AL.CO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801619724 76 472.391,87 € 0,00 € 0,00 € 472.391,87 € 2.014.599,47 € 984.149,74 € 0,00 € 345.056,27 €

7 Π06/07/8/91174/01 Ε ΜΥΤΑΡΑΣ ΣΙΑ ΟΕ 082994810 75 179.400,00 € 0,00 € 0,00 € 179.400,00 € 2.193.999,47 € 299.000,00 € 0,00 € 345.056,27 €

8 Π06/07/8/67462/01 ΚΑΡΤΑΛΑΣ ΑΓΓ ΜΥΤΤΑΚΗΣ ΚΩΝ ΝΟΣ 800890645 75 235.569,02 € 0,00 € 0,00 € 235.569,02 € 2.429.568,49 € 490.768,80 € 0,00 € 345.056,27 €

9 Π06/07/8/58119/01 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩ 082127818 75 0,00 € 164.000,00 € 0,00 € 164.000,00 € 2.593.568,49 € 612.800,00 € 81.120,00 € 426.176,27 €

10 Π06/07/8/80326/01 ΑΖΑΚΑΣ Κ Π ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801657612 73 235.478,00 € 0,00 € 0,00 € 235.478,00 € 2.829.046,49 € 394.130,00 € 0,00 € 426.176,27 €

11 Π06/07/8/32800/01 Γ ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998084605 72 143.270,40 € 0,00 € 0,00 € 143.270,40 € 2.972.316,89 € 298.480,00 € 0,00 € 426.176,27 €

12 Π06/07/8/87678/01 ΕΛΒΙΟΜΕΞ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Μ 095630517 71 449.296,56 € 0,00 € 0,00 € 449.296,56 € 3.421.613,45 € 936.034,50 € 0,00 € 426.176,27 €

13 Π06/07/8/89543/01 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕ 996874877 70 80.367,84 € 0,00 € 0,00 € 80.367,84 € 3.501.981,29 € 167.433,00 € 0,00 € 426.176,27 €

14 Π06/07/8/61934/01 CUP LID Ε.Ε. 801937622 69 416.000,00 € 0,00 € 0,00 € 416.000,00 € 3.917.981,29 € 695.000,00 € 0,00 € 426.176,27 €

15 Π06/07/8/87269/01 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 095355158 68 224.294,40 € 0,00 € 0,00 € 224.294,40 € 4.142.275,69 € 467.280,00 € 0,00 € 426.176,27 €

16 Π06/07/8/02755/01 ΛΟΥΚΑΣ ΧΑΤΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 999375640 66 382.257,80 € 0,00 € 0,00 € 382.257,80 € 4.524.533,49 € 796.370,42 € 0,00 € 426.176,27 €

17 Π06/07/8/21584/01 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩ 082127818 60 0,00 € 278.000,00 € 0,00 € 278.000,00 € 4.802.533,49 € 695.000,00 € 0,00 € 426.176,27 €
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